20,40% JUNIO 2022 30 30,60% 2,55%  $            1.848.929   $                      47.148  

21,28% JULIO 2022 31 18,00% 1,50%  $            1.848.929   $                      28.658  

22,21% AGOSTO 2022 31 18,00% 1,50%  $            1.848.929   $                      28.658  

$                   524.627  

TOTAL: SETENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
SEIS PESOS ($72.797.996). 

Del señor Juez, 

Atentamente. 

HERNEL DAVID ALVARADO GALEANO  
C. C. 80.158.944 de Bogotá.  
T. P. 338.407 del Consejo Superior de la judicatura 
Davidalvard109@gmail.com

[...]

AVALUO COMERCIAL $ 85.468.500  

AVALUO INMUEBLE 

Calle 74 A SUR # 92-21 APT 303 TO 24     
BARRIO: Bosa / Parque residencial Nuevo 

Recreo Etapa II 

AVALUO COMERCIAL 

ITEM AREA/ M2 VALOR/ M2 SUBTOTAL 

AREA PRIVADA  37.92  $2.253.916       85.468.500 

TOTAL 85.468.500 

SON: OCHENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS 
MONEDA LEGAL CORRIENTE. 

VIGENCIA DEL AVALUO: La presente valuación es aplicable a partir de la fecha en la cual se elaboró el 

presente informe y tiene una vigencia de un año en concordancia con el Numeral 7 del Artículo 2 del